



营业执照

统一社会信用代码
91620100MA739QEYXT



扫描二维码
登录国家企业信用信息公示系统
了解更多登记、许可、备案信息



名称 甘肃亚盛好食邦食品集团有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
法定代表人 马瑜

注册资本 壹亿壹仟万元整
成立日期 2016年05月18日
营业期限 2016年05月18日至2066年05月17日
住所 甘肃省兰州市城关区雁兴路21号4楼401室

经营范围 农用地膜、化肥的销售、从事货物和技术的进出口业务(国家限定和禁止进出口的货物及技术除外);文化办公用品、日用百货、针纺织品、预包装食品(不含冷藏冷冻食品)、纸制品、床上用品、服装鞋帽、照明电器、化工原料及产品(不含危险化学品)、体育用品、初级农产品的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)***

登记机关

2021年06月04日

行政审批专用章

合并资产负债表

编制单位：甘肃亚盛好食邦食品集团有限公司

2020年12月31日

单位：人民币元

	附注	2020年12月31日	2019年12月31日
流动资产：			
货币资金	五（一）	12,803,292.77	29,729,643.61
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	五（二）	107,166,586.19	251,808,795.17
应收款项融资			
预付款项	五（三）	37,730,377.20	101,599,515.85
其他应收款	五（四）	46,160,876.12	31,696,182.78
其中：应收利息			
应收股利			
存货	五（五）	96,243,575.54	215,496,209.28
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五（六）	15,258,186.65	13,257,505.91
流动资产合计		315,362,894.47	643,587,852.60
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	五（七）	41,041,592.12	149,632,454.87
在建工程	五（八）		176,126.56
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	五（九）	14,920,445.80	16,703,848.05
开发支出			
商誉	五（十）		1,729,130.38
长期待摊费用	五（十一）	227,879.26	5,629,109.49
递延所得税资产	五（十二）		2,222,496.67
其他非流动资产			
非流动资产合计		56,189,917.18	176,093,166.02
资产总计		371,552,811.65	819,681,018.62

法定代表人：高俊平

主管会计工作负责人：唐亮

会计机构负责人：李燕

合并资产负债表（续）

编制单位：甘肃亚盛好食品集团有限公司

2020年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	2020年12月31日	2019年12月31日
流动负债：			
短期借款	五（十三）	245,259,861.11	395,962,122.23
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	五（十四）	71,702,848.08	46,676,392.79
预收款项			7,755,568.10
合同负债	五（十五）	9,612,156.67	
应付职工薪酬	五（十六）	2,119,181.13	616,015.10
应交税费	五（十七）	8,143,140.40	9,824,892.54
其他应付款	五（十八）	218,115,533.81	300,399,690.49
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债	五（十九）	995,239.99	
流动负债合计		555,947,961.19	761,234,681.25
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	五（二十）		910,000.00
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			910,000.00
负债合计		555,947,961.19	762,144,681.25
所有者权益：			
实收资本（或股本）	五（二十一）	110,000,000.00	90,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五（二十二）	-83,778,677.11	
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积			
未分配利润	五（二十三）	-210,616,472.43	-32,463,662.63
归属于母公司所有者权益合计		-184,395,149.54	57,536,337.37
少数所有者权益			
所有者权益合计		-184,395,149.54	57,536,337.37
负债和所有者权益总计		371,552,811.65	819,681,018.62

法定代表人：高俊平

主管会计工作负责人：唐亮

会计机构负责人：李燕

合并利润表

编制单位：甘肃亚盛好食邦食品集团有限公司

2020年度

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	五(二十四)	289,585,071.33	444,616,884.70
减：营业成本	五(二十四)	316,320,328.57	383,497,195.95
税金及附加	五(二十五)	288,636.39	2,414,130.47
销售费用	五(二十六)	21,137,304.98	32,542,743.00
管理费用	五(二十七)	24,905,311.74	16,375,150.60
研发费用	五(二十八)	282,497.33	1,113,879.42
财务费用	五(二十九)	14,291,611.62	14,690,695.01
其中：利息费用		15,030,262.61	25,389,359.79
利息收入		1,587,004.59	10,983,828.76
加：其他收益	五(三十)	1,781,808.90	1,405,800.00
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	五(三十一)	-19,043,153.66	-1,591,129.68
资产减值损失（损失以“-”号填列）	五(三十二)	-68,669,431.60	-456,958.84
资产处置收益（损失以“-”号填列）	五(三十三)	-1,712.41	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-173,573,108.07	-6,659,198.27
加：营业外收入	五(三十四)	25,113.08	214,637.04
减：营业外支出	五(三十五)	2,382,318.14	177,156.68
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-175,930,313.13	-6,621,717.91
减：所得税费用	五(三十六)	2,222,496.67	2,046,820.85
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-178,152,809.80	-8,668,538.76
(一) 按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-178,152,809.80	-8,668,538.76
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二) 按所有权归属分类：			
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）			
2. 少数所有者损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
(一) 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
(1) 重新计量设定受益计划变动额			
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益			
(3) 其他权益工具投资公允价值变动			
(4) 企业自身信用风险公允价值变动			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益			
(2) 其他债权投资公允价值变动			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4) 其他债权投资信用减值准备			
(5) 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
(6) 外币财务报表折算差额			
(7) 其他			
(二) 归属于少数所有者的其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		-178,152,809.80	-8,668,538.76
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额			
(二) 归属于少数所有者的综合收益总额			
七、每股收益			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：
 法定代表人：高俊平

上期被合并方实现的净利润为：
 会计机构负责人：李燕

主管会计工作负责人：唐亮

合并现金流量表

编制单位：甘肃亚盛好食邦食品集团有限公司

2020年度

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		268,245,483.56	597,597,054.00
收到的税费返还		8,091,621.95	1,135,242.34
收到其他与经营活动有关的现金		184,496,962.79	342,736,935.23
经营活动现金流入小计		460,834,068.30	941,469,231.57
购买商品、接受劳务支付的现金		205,541,066.47	627,358,765.19
支付给职工以及为职工支付的现金		13,406,354.21	21,434,042.16
支付的各项税费		1,502,739.48	13,147,346.53
支付其他与经营活动有关的现金		136,637,952.57	264,525,766.28
经营活动现金流出小计		357,088,112.73	926,465,920.16
经营活动产生的现金流量净额		103,745,955.57	15,003,311.41
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		165,226.30	148,057.14
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		165,226.30	148,057.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		5,105,008.98	9,816,802.29
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		5,105,008.98	9,816,802.29
投资活动产生的现金流量净额		-4,939,782.68	-9,668,745.15
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		20,000,000.00	
其中：子公司吸收少数所有者投资收到的现金			
取得借款收到的现金		255,326,717.98	370,520,501.85
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		275,326,717.98	370,520,501.85
偿还债务支付的现金		375,826,717.98	362,050,501.85
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		15,232,523.73	25,277,016.90
其中：子公司支付给少数所有者的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		391,059,241.71	387,327,518.75
筹资活动产生的现金流量净额		-115,732,523.73	-16,807,016.90
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
		-16,926,350.84	-11,472,450.64
加：期初现金及现金等价物余额		29,729,643.61	41,202,094.25
六、期末现金及现金等价物余额			
		12,803,292.77	29,729,643.61

法定代表人：高俊平

主管会计工作负责人：唐亮

会计机构负责人：李燕